## 2018 大甲媽祖國際觀光文化節暨街舞大賽 參賽簡章

一、主辦單位: 財團法人大甲鎮瀾宮

財團法人大甲媽社會福利基金會

二、贊助單位:台灣電力股份有限公司

台灣中油股份有限公司中華電信股份有限公司

三、指導單位:內政部

交诵部觀光局

文化部

四、執行單位:瑟奇科技行銷有限公司

五、協辦單位:大甲鎮瀾宮 e 世代青年會

BPC 專業街舞工作室

六、活動時間: 2018 / 03 / 24 (六)17:00 開始

七、活動地點:大甲鎮瀾宮/順天路 x 蔣公路口

八、參加對象: 3-10 人即可組團報名參加,免報名費不限舞風以街舞為主。

報名時可提供團照、團隊介紹、影片連結,審核後於粉絲專頁宣傳

九、評審老師:(TBA,將於粉絲專頁公布)

十、獎勵辦法:冠軍一組 每隊可得獎金新台幣 陸萬元

亞軍一組 每隊可得獎金新台幣 參萬元

季軍一組 每隊可得獎金新台幣 壹萬元

最佳造型獎一組 每隊可得獎金新台幣 伍千元

最優團體獎一組 每隊可得獎金新台幣 伍千元

## 十一、比賽注意事項:

- 01.參賽隊伍上限為 30 組。
- 02.比賽不分組別,社會團體、大專院校、高中職、業餘、專業皆可參加。不限舞風, 以街舞為主
- 03.每隊參賽者以 3-10 人為限。
- 04.評分標準:舞蹈技巧 35%、舞蹈編排創意 35%、服裝造型 20%、團體默契 10%。
- 05.比賽音樂由各隊自行準備,並於比賽報到時繳交主辦單位。
- 06. 每隊比賽表演時間以 4-6 分鐘為限。
- 07.請參與隊伍於 16:30 前報到及抽籤順序,若報名隊伍未前來抽籤由活動承辦單位決定代抽或棄權。
- 08.參賽人員應自行確認健康狀況適合與否再參與比賽。
- 09.凡報名參加比賽者,即視為接受本活動相關規範,且願意完全遵守本規則所述之各項定,如有違反之行為主辦單位有權取消其參賽或得獎資格,並對於任何破壞本活動之行為保留法律追訴權利。

- 11.比賽成績由大會所安排之評審裁定,評分表將於賽後貼至公佈欄。
- 12.本活動相關影像畫面,主辦/執行單位有權利進行其他運用
- 13.優勝隊伍將於比賽結束後頒發及公佈,若得獎隊伍因告知得獎未前來頒獎, 將由下一隊分數接近隊伍遞補,且不能有異議。
- 14.依法,得獎者(團體或個人)凡獎金超過20,000萬元以上,皆得扣繳20%稅款。
- 15.本主辦單位保有更改異動之權利。
- 16.詳細活動內容請搜尋粉絲團 \_\_ 大甲媽祖街舞大賽,或上大甲鎮瀾宮官網 http://www.dajiamazu.org.tw/

活動&報名聯絡人:永興 0958-858853 或 搜尋粉絲團 \_\_ 大甲媽祖街舞大賽

## 2018 大甲媽祖國際觀光文化節暨街舞大賽 參賽報名表

	團名/報名單位				舞風	
	主聯絡人/電話					
	表演舞曲時間	分 秒		1	參賽人數	
姓 名	民國出生年/月/日			身份證字號		電 話
音樂播放(定點/進場):						

- 1.詳細活動內容請搜尋粉絲團 \_\_ 大甲媽祖街舞大賽,或上大甲鎮瀾宮官網 http://www.daijamazu.org.tw/
- 2.報名表請 mail 至: sechi.mazu@gmail.com,標題:大甲媽祖街舞大賽報名-團名
- 3.報名截止日 2018 / 3 / 13 \_\_22:00 前,請務必注意報名成功回覆訊息。
- 4.請準備音樂 CD 一份、音樂檔一份於報到時繳交測試。
- 5.活動於 17:00 開始, 請報名隊伍請於當天 16:30 前報到。
- 6.彩排時間為 15:00~16:50, 依現場報到順序彩排。
- 7.請務必附上每位參賽人員的詳細,以供投保使用。

活動&報名聯絡人:永興 0958-858853 或 搜尋粉絲團 大甲媽祖街舞大賽